De variis traditionum generibus. Disputatio decima tertia (f. 95r).

In art. 3. Utrum fidei possit subesse falsum. Disputatio prima (f. 98r).

Utrum Deus de potentia absoluta per se vel per alium fallere atque mentiri possit. Disputatio secunda (f. 98v).

Solutio quorundam dubiorum circa conclusionem articuli. Disputatio tertia (f. 106r).

Art. 4 et 5. Utrum obiectum fidei possit esse aliquid visum, scientiaque et fides possint esse de eodem obiecto (f. 107v).

Utrum ad assentiendum per fidem catholicam requiratur imperium atque electio voluntatis qua eligit assentiri, an vero sufficiant motiva ad credendum quae se offerunt intellectui. Disputatio prima (f. 107v).

Utrum de rebus fidei habeamus evidentiam quod sint credibilia seu credenda. Disputatio secunda (f. 109v).

Art. 6. Utrum credibilia sint per certos articulos distinguenda (f. 111r).

Art. 7. Utrum articuli fidei secundum successionem temporum creverint (f. 111v).

Art. 8 et 9. De variis symbolis fidei. Disputatio prima (f. 112r).

Utrum recte colligatur numerus articulorum summae fidei, recteque in ea ab Apostolis fuerint dispositi. Disputatio secunda (f. 114r).

Solutio quorundam dubiorum circa hactenus dicta. Disputatio tertia (f. 117r).

In art. 10. Quid nomine Ecclesiae intelligatur et utrum sit una et eadem a principio mundi et usque ad finem. Disputatio prima (f. 118v).

Utrum fideles qui extra gratiam et in peccato sunt mortali de Ecclesia sint catholica tanquam partes eius. Disputatio secunda (f. 125v).

Utrum Ecclesia visibilis sit et conspicua, an invisibilis et occulta. Disputatio tertia (f. 135v).

(Additiones ad art. 10, q. 1). Utrus Summus Pontifex pastor sit et caput totius Ecclesiae universalis. Disputatio quarta (f. 276r).

De collatione Petri ad caeteros Apostolos quoad potestatem. Disputatio quinta (f. 291r).

Utrum Summus pontificatus alligatus atque inseparabilis sit ab episcopatu Urbis romanae. Disputatio sexta (f. 294r).

De primis successoribus Petri et electione Summorum Pontificum. Disputatio septima (f. 296r).

Utrum Ecclesia universalis possit errare in fide. Et de notis quibus vera Ecclesia dignoscenda est. Disputatio octava (f. 299v).

Utrum Concilium universale legitimate congregatum errare possit in definiendis his quae ad fidem et mores pertinent. Disputatio nona (f. 304v).

Quae Concilia universalia inter fideles sint autoritatis indubi-

tatae et quae sine controversia explorantur, et de quibus sit aliqua controversia. Disputatio decima (f. 320v).

Utrum Summus Pontifex in quantum doctor et persona particularis errare possit in fide. Disputatio undecima (f. 323r).